

DKW.2232.6.2.2024.JŻ

Wronki, dn. 12. sierpnia 2024 r.

Wiadomość publiczna

Dot. Ds/6/zp/2024

Dostawy mięsa i przetworów mięsnych oraz konserw do Zakładu Karnego we Wronkach

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605, 1720) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę, przesłane za pomocą platformy zakupowej w dniu 09.08.2024 r.

Treść zapytania:

1. Proszę o specyfikację produktu głowizna wieprzowa (załącznik nr 1, pozycja nr 4 w tabeli), ponieważ tak sformułowany przedmiot zamówienia nie jest jednoznaczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczania głów wieprzowych po oddzieleniu mózgu, uszu, języka i oczu.

2. Czy pieczeń rzymska (załącznik nr 1, pozycja nr 6) może zawierać mięso drobiowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza obecności mięsa drobiowego w pieczeni rzymskiej.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na boczek wędzony bez żeber? (załącznik nr 3, pozycja nr 4)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczania boczku wędzonego z żebrami.

4. Proszę o informację, które wędliny (zgodnie z załącznikiem nr 3) mają mieć pojedynczą porcję o wadze 100 g? Z racji tego, że na wykazie nie ma 20 produktów (informacja ze strony 32 SWZ), o których jest mowa w opisie przedmiotu zamówienia proszę o uściślenie opisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wędliny wymienione w poz. 5, 8 – 10 i 17 załącznika nr 3 charakteryzowały się wagą pojedynczej porcji 100 g.

5. Czy gołonka w siatce (załącznik nr 3, pozycja nr 16) może mieć wagę ok. 300 g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że gramatura pojedynczej porcji golonki w siatce określona jest w wykazie produktów tj. zał. nr 3 do postępowania i wynosi od 100 - 120 g.

6. Czy w mortadela z papryką (załącznik nr 3, pozycja nr 15) może być bez papryki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby mortadela z papryką zawierała, w swoim składzie, paprykę.

7. Pozycje 7 i 8 (kiełbasa szynkowa i szynka drobiowa) mają być w pojedynczych porcjach o wadze 100g. Czy te porcje mają być w plastrach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wędliny określone w pozycjach 5 i 6 (tj. serdelki drobiowe i kiełbasa śląska drobiowa) miały porcje o wadze 100 g. Zamawiający nie wymaga dostarczania wędlin w plastrach.

Jednocześnie na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

- SWZ -załącznik nr 3 do SWZ – w tekście pod tabelą część „Wymagania organoleptyczne i fizyczne” otrzymuje brzmienie:

„Wymagania organoleptyczne i fizyczne:

Poz. 1: zgodnie z PN-86/A-82002

Poz. 2: zgodnie z PN-A82011/ zał. K/

Poz. 3: zgodnie z PN-A-82011 /zał.L/

Poz. 4: zgodnie z PN-A-82007-rodzaj technologiczny-boczek wędzony

Poz. 5-6: zgodnie z PN-A-82007-rodzaj technologiczny-kiełbasa homogenizowana

Poz. 7: zgodnie z PN-A-82007- rodzaj wędliny –produkt blokowy drobno rozdrobniony

Poz. 8: zgodnie z PN-A-82007- rodzaj wędliny – kiełbasa średniorozdrobniona wysokowydajna

Poz. 9-10: zgodnie z PN-A-82007- rodzaj wędliny – kiełbasa średniorozdrobniona

Poz. 11-12: zgodnie z PN-A-82007- rodzaj wędliny – kiełbasa średniorozdrobniona

Poz. 13: zgodnie z PN-90/A - 85802

Poz. 14-wędlina średniorozdrobniona, wędzona

Poz. 15.zgodnie z PN-A-82007-rodzaj technologiczny-kiełbasa homogenizowana

Poz. 16: Golonka solona, w siatce, bez skóry, bez kości. Waga pojedynczej porcji 100-120g.

Poz.17:zgodnie z PN-A-82007- rodzaj wędliny – kiełbasa średniorozdrobniona”

- SWZ -załącznik nr 3 do SWZ – w tekście pod tabelą część „Wymagania dotyczące wędlin” otrzymuje brzmienie:

„Wymagania dotyczące wędlin:

Wszystkie wędliny winny być zapakowane w atmosferze gazów modyfikowanych MAP. Waga opakowań nie może przekraczać masy 5 kg. Okres przydatności do spożycia musi wynosić min. 10 dni od daty dostawy.

Poz.5, 8 – 10, 17 – pojedyncze porcje o wadze 100 g. Wędliny bez zawartości mięsa odkostnionego mechanicznie.”

- SWZ – załącznik nr 4 do SWZ - w tekście pod tabelą część „Wymagania organoleptyczne i fizyczne” otrzymuje brzmienie:

„Wymagania organoleptyczne i fizyczne:

Poz. 1: zgodnie z PN-A-86520:1998

Poz. 2,3: zgodnie z PN-A-86524/A1:1998

Poz. 4: zgodnie z PN-A-86527:1996

Poz. 5: zgodnie z PN-A-86526:1995- rodzaj wędliny – kiełbasa homogenizowana

Poz. 6: zgodnie z PN-A-86526:1995- rodzaj wędliny – kiełbasa średniorozdrobniona

Poz. 7, 8 : zgodnie z PN-A-86526:1995- rodzaj wędliny – kiełbasa grubo rozdrobniona

Poz. 9, 10: zgodnie z PN-A-86526:1995- rodzaj wędliny –produkt blokowy drobno rozdrobniony

Poz.11- wędlina wysokorozdrobniona.”

- SWZ – załącznik nr 4 do SWZ - w tekście pod tabelą część „Wymagania chemiczne gotowego wyrobu” otrzymuje brzmienie:

„Wymagania chemiczne gotowego wyrobu

Poz. 4: według PN-A-86526:1995”

- SWZ – załącznik nr 4 do SWZ – zdanie „Poz. Nr 6 – opakowanie typu vacuum.” otrzymuje brzmienie „Poz. nr 5 i 6 – opakowanie typu vacuum.”

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.09.2024 godz. 8:00.

W uwagi na zmianę terminu składania ofert, zmianie ulegają zapisy SWZ:

1) pkt. 1 rozdziału XX SWZ, który otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 220 ust. 1 pkt. 1 Pzp Zamawiający określa, iż Wykonawcy będą związani ofertą do dnia 01.12.2024 r.”

2) zdanie ostatnie rozdziału XXII SWZ otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa w dniu 03.09.2024 r. o godz. 8:00”

3) zdanie pierwsze rozdziału XXIII SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.09.2024 r. o godz. 8:30”

4) Załącznik nr 5 do SWZ – rozdział III ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Jestem związany ofertą do dnia 01.12.2024 r. od dnia, w którym upływa termin składania ofert”.

5) Załącznik nr 6 do SWZ – rozdział III ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Jestem związany ofertą do dnia 01.12.2024 r. od dnia, w którym upływa termin składania ofert”.


6) Załącznik nr 7 do SWZ – rozdział III ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Jestem związany ofertą do dnia 01.12.2024 r. od dnia, w którym upływa termin składania ofert”.

7) Załącznik nr 8 do SWZ – rozdział III ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Jestem związany ofertą do dnia 01.12.2024 r. od dnia, w którym upływa termin składania ofert”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 12.08.2024 r.

Z poważaniem
Dyrektor z upoważnieniem
Zakładu Karnego
we Wronkach



Wykonano w 1 egz.: a/a (zamieszczono na platformie zakupowej Zamawiającego)

L. dz. 2170